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kwoty w 
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 18 639 101,87 5 817 764,61 4 198 792,20 602 100,00 616 500,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 8 893 224,93 2 486 919,75 1 722 250,00 602 100,00 616 500,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 9 745 876,94 3 330 844,86 2 476 542,20 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami  
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,  
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 403 751,01 313 743,11 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 403 751,01 313 743,11 0,00 0,00 0,00 0,00

POKL SWOJĄ PRZYSZŁOŚĆ  
WYKUWAMY DZIŚ - WYRÓNYWANIE  
SZANS EDUKACYJNYCH

1.1.1.1 URZĄD MIEJSKI 2014 2015 403 751,01 313 743,11 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami  
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione  
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 18 235 350,86 5 504 021,50 4 198 792,20 602 100,00 616 500,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 8 489 473,92 2 173 176,64 1 722 250,00 602 100,00 616 500,00 0,00

DOWÓZ DZIECI I MŁODZIEŻY DO  
SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI Z TERENU  
GMINY OTMUCHÓW - DOWÓZ DZIECI  
I MŁODZIEŻY DO SZKÓŁ I  
PRZEDSZKOLI Z TERENU GMINY  
OTMUCHÓW

1.3.1.1
Zespół Obsługi 

Szkolnictwa
2013 2015 1 395 979,92 465 326,64 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 
zobowiązań

11 235 156,81

5 427 769,75

5 807 387,06

313 743,11

313 743,11

313 743,11

0,00

0,00

0,00

0,00

10 921 413,70

5 114 026,64

465 326,64
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Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

GOSPODAROWANIE ODPADAMI  
KOMUNALNYMI NA TERENIE GMINY  
OTMUCHÓW - GOSPODAROWANIE  
ODPADAMI KOMUNALNYMI NA  
TERENIE GMINY OTMUCHÓW

1.3.1.2 URZĄD MIEJSKI 2013 2016 4 170 000,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00

WYCHOWANIE PRZEDSZKOLNE1.3.1.3
Zespół Obsługi 

Szkolnictwa
2014 2018 2 923 494,00 572 850,00 587 250,00 602 100,00 616 500,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 9 745 876,94 3 330 844,86 2 476 542,20 0,00 0,00 0,00

ADAPTACJA OŚRODKA  
SZKOLENIOWO-WYPOCZYNKOWEGO  
SKALNIK W SARNOWICACH NA DOM  
POMOCY SPOŁECZNEJ

1.3.2.1 URZĄD MIEJSKI 2012 2016 2 155 000,00 500 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00

BUDOWA MIESZKAŃ KOMUNALNYCH  
- Częściowe rozwiązanie problemów  
mieszkaniowych w Gminie

1.3.2.2 URZĄD MIEJSKI 2011 2016 4 496 828,10 500 000,00 1 493 550,00 0,00 0,00 0,00

KONSERWACJA FIGURU ŚW. JANA  
NEPOMUCENA W KAŁKOWIE

1.3.2.3 URZĄD MIEJSKI 2014 2015 21 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZBUDOWA SZKOŁY  
PODSTAWOWEJ W JARNOŁTOWIE O  
HALĘ WIDOWISKOWO SPORTOWĄ

1.3.2.4 URZĄD MIEJSKI 2012 2015 2 914 500,00 2 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZWÓJ MIAST POPRZEZ  
WZMOCNIENIE KOMPETENCJI JST  
DIALOG SPOŁECZNY ORAZ  
WSPÓŁPRACA Z  
PRZEDSTAWICIELAMI  
SPOŁECZEŃSTWA  
OBYWATELSKIEGO

1.3.2.5 URZĄD MIEJSKI 2012 2016 158 548,84 96 844,86 47 992,20 0,00 0,00 0,00
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Limit 
zobowiązań

2 270 000,00

2 378 700,00

5 807 387,06

1 435 000,00

1 993 550,00

19 000,00

2 215 000,00

144 837,06


